
2025/5/22 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808195add6d301963767660e5931&packageId=ff80808195add6d3019637… 1/2

北京市大兴区大兴经济开发区DX00-0302-0021、DX00-
0302-0022地块R2二类居住用地项目（方案设计、初步

设计、施工图设计）中标候选人公示
（招标编号： S110000A001041015001 ）

公示开始时间： 2025-05-23 09:50:00 公示结束时间： 2025-05-26 17:00:00

本 北京市大兴区大兴经济开发区DX00-0302-0021、DX00-0302-0022地块R2二类居住用地项目（方案设计、

初步设计、施工图设计） （招标项目编号： S110000A001041015001 ），经评标委员会评审，确定中标候选

人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1
中外建工程设计与顾问有限公司;方略建

筑设计有限责任公司
8690210.00 合格 140

2 北京元亨凯瑞工程设计有限公司 8202860.00 合格 140

3 中京方正（北京）工程技术有限公司 9248536.00 合格 140

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1
中外建工程设计与顾问有限公司;方略建

筑设计有限责任公司
孙永义 一级注册建筑师 20191105634

2 北京元亨凯瑞工程设计有限公司 刘伟 一级注册建筑师 20151104800

3 中京方正（北京）工程技术有限公司 肖光荣 一级注册建筑师 20101103805

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1
中外建工程设计与顾问有限公司;方略建

筑设计有限责任公司
满足招标文件要求

2 北京元亨凯瑞工程设计有限公司 满足招标文件要求

3 中京方正（北京）工程技术有限公司 满足招标文件要求



2025/5/22 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808195add6d301963767660e5931&packageId=ff80808195add6d3019637… 2/2

2025年05月23日

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排

序
投标人名称 得分

1
中外建工程设计与顾问有限公司;方略建

筑设计有限责任公司
91.16

2 北京元亨凯瑞工程设计有限公司 77.94

3 中京方正（北京）工程技术有限公司 77.54

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排

序
投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

异议接收邮箱：shuangyuandx@163.com，异议接收联系人：陈冲，联系电话：010-56254980，地址：北京

市海淀区中关村大街27号中关村大厦10层招标部。

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 北京大兴发展集地开发有限公司 招标代理机构： 北京双圆工程咨询监理有限公司

地址： 北京市大兴区黄村镇
地址： 北京市海淀区中关村大街27号中关村大厦10

层

联系人： 陈工 联系人： 陈冲

电话： 69221376 电话： 13731637081

电子邮件： 电子邮件： 

返回


